CLUB DE GOLF LAS CALDAS
XI TORNEO EMBUTIDOS VALLINA

Fecha Listado: 30/09/2023
Hora Listado: 18:44:09

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: LAS CALDAS)
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: --)
POS JUGADOR
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REDONDO SANCHEZ, JAVIER
REDONDO HIERRO, ALVARO

MARTINEZ ALONSO, JAVIER
ALVAREZ SUAREZ, LUIS MIGUEL

URONES VAZQUEZ, MATEO
FERNANDEZ VIJANDE, YAIZA

GARCIA ARROJO, FERNANDO JES
MORAL GARCIA, ALBERTO

VELASCO MENENDEZ, VICENTE J
SAL PEREZ, IVAN

BUSTO MANJON, MARIO
DIAZ GONZALEZ, ALVARO

VIOR MARTINEZ, LUCIA
FERNANDEZ DIAZ, JOSE LUIS

DIEZ COLADO, JOSE ANTONIO
GANCEDO DIAZ, MANUEL ABEL

BARCENA SUAREZ, JOSE
GARCIA-MANCEBO GONZALEZ, HE

MARTINEZ GARCIA, RICARDO
CID BLANCO, VICENTE

PELAEZ RODRIGUEZ, OMAR
MARTIN LLERA, VICTOR LUIS

TORIBIO GARCIA, OSCAR
PEREZ GONZALEZ, LUIS ANGEL

MORO MARTINEZ, JOSE LUIS
ALVAREZ RODRIGUEZ, JOSE RAM
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LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

RASA DE BERBES
LAS CALDAS

LLOREA CAMPO
LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
GOLF LAS CALDAS

LAS CALDAS
CASTIELLO

LAS CALDAS
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LOS BALAGARES
LAS CALDAS

CASTIELLO
CASTIELLO

LAS CALDAS
LAS CALDAS

FERNANDEZ GONZALEZ, ALFREDO GOLF LAS CALDAS

MENDEZ GONZALEZ, PILAR

TARANILLA FERNANDEZ, MARIO
CASQUERO RODRIGUEZ, VALENTI

VALERA MENENDEZ, JESUS
CUESTA FERNANDEZ, ANGEL

GALCERAN QUIROS, RAMON
DIAZ CORVEIRAS, JULIO

DERAKHSHAN , NASSER
RIOS ESTRELLA, FRANCISCO

REVILLA PICHEL, BENJAMIN
GARCIA MANCEBO, MANUEL

GOMEZ DE LA FUENTE FDEZ-C,
ARIZNAVARRETA RODRIGUEZ-S,

GONZALEZ-GALATEA GUTIERREZ,
SUAREZ DELGADO, MIGUEL A.

BARRO HERRERO, JUANA
VAZQUEZ MARTIN, JULIA

ALONSO GONZALEZ, MAXIMINA
GARCIA HUERTA, ADELA

SANCHEZ GONZALEZ, BORJA M.
SANCHEZ ALVAREZ, GERARDO

GOLF LAS CALDAS
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HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,1
15,3
10,5
9,8

3,6

33

19,8
22,8
17,8
18,8
1,6

4,0

17,9
18,5
18,8
23,9
24,2
10,0
12,6
27,6
6,5

12,8
13,5
13,3
19,3
25,0
16,8
31,4
14,9
7.7

26,7
14,7
10,6
19,5
13,5
21,9
17,8
18,5
7.4

9,3

15,7
20,6
24,5
25,4
26,7
26,0
25

11,0

W OO —— DD === OD O DY VW DD DD DN DT =W D =W OND ON O— W O Om =0

ST TT AImMm ST EIZIEIZTEITI ETI ETI ZITIT NI ZEITITZEITIEIZTIEIZTI MEZIEZTI EZITMZIZI ZEZSI EZSTI ME =T £

FECHA: 30/09/2023 CODIGO: 020823929

N= O AP PO NN PO PO AN OO NW W AP WOW WON OTWODNdD PP PO A2 PO PP 22NN WO

4
18

12
11

3
3

17
20

21
22

1
4

20
22

22
28

29
11

14
31

7
15

16
15

23
30

20
35

17
8

31
17

12
23

16
26

21
22

8
10

18
24

28
29

30
29

2
12

12
67

67

66

66

66

65

65

65

64

64

63

63

63

62

61

61

60

59

59

58

58

58

58

57

23

3a

13Vuelta
4 TOT
67

67

66

66

66

65

65

65

64

64

63

63

63

62

61

61

60

59

59

58

58

58

58

57



CLUB DE GOLF LAS CALDAS
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Hora Listado: 18:44:11

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: LAS CALDAS)
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: --)

POS JUGADOR
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MENENDEZ FANJUL, BORJA
ESTRADA FERNANDEZ, JAVIER

GUTIERREZ DE LA ROZA MELA,
GUTIERREZ DE LA ROZA MELA,

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MERY
GONZALEZ FERNANDEZ, CASIMIR

MARTINEZ ALVAREZ, ROSARIO
PAREDES LOPEZ, MARIA DE LOS

LOPEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO
ALVAREZ MARTINEZ, MARIA TER

GARCIA VALLINA, GERARDO
PFITZER DEL VALLE, HANS

CIMA FERNANDEZ, ARTURO
SUAREZ MORO, PABLO

MONTOTO RODRIGUEZ, LUIS ANT
ALVAREZ ALVAREZ, JOSE MANUE

GONZALEZ HEVIA-AZA, PATRICI
GARCIA SANCHEZ, ADELA

CUERVO CAVIA, ALEJANDRO
FRIERA BRAVO, ALVARO

PEREZ GOMEZ, ANA CRISTINA
MEANA MENENDEZ, SERGIO

GARCIA BARREDO, ENRIQUE
AVENDANO MENENDEZ, NICOLAS

ALFARO VAZQUEZ, GONZALO
PARDO CARRERA, JOSE

IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
CASTANON DE LA FUENTE, TOMA

ALBERTOS FERNANDEZ-FALCON,
GONZALEZ GAY, JAVIER

GONZALEZ PUENTE, MARIO
GONZALEZ GARCIA, JOSE RAMON

MARTINEZ GARCIA, CELIA
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA

RICO ORDAS, JUAN
RICO SERRANO, ANGEL

CASTRO FERNANDEZ, JUAN IGNA
CASTRO MUNIZ, ALEJANDRO

CARAMAZANA VALLINA, RAFAEL
REQUENA CABALLERO, MARTA

LOPEZ RUBIO, ISIDRO
JARDON GONZALEZ, MANUEL

LLERA DEL VALLE, GESI
SUAREZ MAYO, CARMEN

GARCIA LOZANO, VICTOR MANUE
GOMEZ HERRERO, ANGELES

GETAN ISABELA, CAROLINA
ALVAREZ GARCIA, MARIA BELEN
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LAS CALDAS

LLANES MUNICPL
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l  CLUB DE GOLF LAS CALDAS Facha Listado: 2010912023
e XI TORNEO EMBUTIDOS VALLINA o

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: LAS CALDAS) FECHA: 30/09/2023 CODIGO: 020823929
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: --) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
49 FERNANDEZ REGUERA, JOSE ANT LAS CALDAS 32,3 S M 5 31 43 43
GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA D LAS CALDAS 36,0 S F 5 41
50 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 57 M M 2 6 42 42
GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 24,5 S M 5 29
51 MARTINEZ VEREA, LUCIO LAS CALDAS 16,8 S M 3 20 39 39
GONZALEZ DEBEN, JUAN LAS CALDAS 14,4 S M 3 17



